ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

רס"ן קלנגל יוחאי - ג'וחא ז"ל

רס"ן קלנגל יוחאי - ג'וחא ז"ל
בן 26 בנפלו

בן מלכה ויוסף ברוך
נולד באלעזר

ב-ו' באב תשמ"ט, 7/8/1989

התגייס ב-17.3.2008

התגורר בהר גילה

נפל בפעילות מבצעית

ב-ח' בשבט תשע"ה, 28/1/2015

שרת בחטיבת גבעתי

יחידה: גדוד צבר

תפקיד: מפקד פלוגה

מקום נפילה: הר דב

באזור: לבנון

נקבר בירושלים - הר הרצל

אזור: ד, חלקה: 8, שורה: 3, קבר: 4.

הותיר אשה - טלי. בת- אלינור. אחים -
אליאור, אמיר, תמיר, שי ושיר, ובת -
ליאב שנולדה לאחר נפילתו.

קורות חיים

בן מלכה ויוסף ברוך.